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Ogłoszenia: 16 kwietnia 2024 r.

  

  

1.  UWAGA -  ruszyliśmy z projektem „Elbląscy Seniorzy XXI wieku”,

  

który jest realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur
2021–2027.  
 W ramach projektu uczestnicy będą mogli skorzystać ze wsparcia realizowanego w postaci
szkoleń
 z zakresu rozwoju rozumowania matematycznego,  kompetencji cyfrowych,   
kompetencji społecznych, 
 kompetencji zielonych. 

  

Udział we wszystkich formach wsparcia realizowanych w ramach projektu jest dobrowolny 

  

i bezpłatny. 
 Szkolenie z zakresu rozwoju rozumowania matematycznego już się rozpoczęło zgodnie 
 z grafikiem i podziałem na grupy. Grafik dostępny na naszej stronie internetowej www.utwion.
elblag.pl
w zakładce Realizowane projekty, 
oraz na naszym profilu na Facebooku.

  

  

2. Przypominamy, że w uniwersytecie działa PUNKT INFORMACJI 
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 I PORADNICTWA SPOŁECZNO, PSYCHOLOGICZNO, PRAWNEGO 
DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. 

  

Rozmowy i porady są bezpłatne, udzielane są bezpośrednio, po uprzednim umówieniu się
osobistym i telefonicznym.
Zapisy  w biurze  tel. 698-281-331; e-mail utwion.elblag@wp.pl

  

  

  

  

3. W najbliższym czasie planujemy „Spotkanie  z poezją” w Młodzieżowym Domu Kultury
przy 
ul. Bema. Spotkanie z poezją Czesława Miłosza planowane jest na 10 maja 2024r. 
Osoby zainteresowane prezentacją wierszy prosimy o zgłaszanie się do Ani Godlewskiej 
 lub Małgosi Wieczorek.

  

Spotkanie organizacyjne – 22 kwietnia 2024 o godz. 13:00 w biurze UTWiON.

  

Wycieczki jednodniowe  - są jeszcze wolne miejsca

  

Nowy Dwór Gdański -  7 czerwca 2024r. 

  

Grudziądz  – w sierpniu 2024 r. - konkretną datę podamy w terminie późniejszym.
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ZAPRASZAJĄ NAS

  

Centrum Sztuki Galerii El zaprasza na wernisaż Waldemara Cichonia „Odlot”. 
Wernisaż odbędzie się 18 kwietnia o godz. 18 w prezbiterium Galerii El. 
Wystawa trwa do 20 czerwca 2024r.

  

Warmińsko – Mazurska Biblioteka Pedagogiczna ul. Św. Ducha 25  
 zaprasza na spotkanie z elbląską pisarką  Wiolettą Piasecką  23 kwietnia godz. 17:00.
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